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ПРЕЙСКУРАНТ САЛОНА «О'Кей»



 

САЛОН «О'Кей»
Адрес: проезд Дежнёва, 27к1
Часы работы: 9:00-21:00
во внеурочное время +50% от стоимости услуг!


Справочно:
	Сушка
	высушивание волос после мытья головы без расчески, с помощью фена

	Укладка
	придание формы и объема волосам после мытья головы с помощью расчески и фена, 
а также используемых укладочных средств (лак/гель/мусс/пенка и т.д.)

	Укладочные средства
	оплачиваются отдельно по прейскуранту в зависимости от использованного количества




Женский зал (лист 1)
СТРИЖКИ
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Чёлка
	* 300-500 ₽

	Стрижка простая модельная
	800 ₽
	-
	-
	-

	«Каскад»
	-
	1000 ₽
	1500 ₽
	2000 ₽

	«Карэ»/«Боб-карэ»
	2000 ₽

	«Сессон»
	-
	* 1500-2000 ₽
	-

	«Креатив»
	2000 ₽
	2500 ₽
	-
	-

	Стрижка по одной линии 
(на очень тонкие волосы)
	-
	-
	1000 ₽
	1500 ₽

	Стрижка «горячие ножницы»
	-
	* 3000-4000 ₽

	Мытьё головы (шампунь+
кондиционер)
	150 ₽
	200 ₽
	300 ₽
	350 ₽

	Сушка волос
	300 ₽
	350 ₽
	400 ₽
	500 ₽



* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ
* Цена указана без учёта мытья головы, с сушкой волос


Женский зал (лист 2)
УКЛАДКИ
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Укладка феном на брашинг
	600 ₽
	800 ₽
	1000 ₽
	1500 ₽

	Локоны феном
	-
	1000 ₽
	1200 ₽
	* 1500-2000 ₽

	Укладка на папильотки
	800 ₽
	1000 ₽
	1200 ₽
	* 1500-2000 ₽

	Выпрямление утюжком
	-
	1000 ₽
	1500 ₽
	2000 ₽

	Локоны утюжком
	1200 ₽
	1700 ₽
	2500 ₽
	3000 ₽

	Локоны щипцами
	1200 ₽
	1700 ₽
	2500 ₽
	3000 ₽

	Накрутка бигуди «Волны»
	500 ₽
	800 ₽
	1500 ₽
	3000 ₽

	Укладка на бигуди «Стружка»
	-
	-
	* 2000-3000 ₽

	Прическа «Вечерняя»
	-
	3500 ₽
	* 4000-7000 ₽

	Прическа «Коктейльная»
	2000 ₽
	3000 ₽
	* 4000-7000 ₽

	Прическа «Свадебная»
	-
	* 4000-7000 ₽

	Плетение 1 косы
	-
	-
	500 ₽

	Плетение 2-3 косы
	-
	* 500-1000 ₽

	Прическа из кос
	* 3000-7000 ₽

	Начёс
	100 ₽
	200 ₽
	* 300-500 ₽


* Цена указана без учёта укладочных средств
* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ
Женский зал (лист 3)
ОБЕСЦВЕЧИВАНИЕ
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Декапирование (смывка)
	1200 ₽
	1500 ₽
	*3000 ₽

	Обесцвечивание корней (до 2 см)
	1200 ₽
	1500 ₽
	3000 ₽
	3500 ₽

	Обесцвечивание длины
	1500 ₽
	2000 ₽
	3000 ₽
	4000 ₽

	Мелирование на шапочку
	1500 ₽
	-
	-
	-

	Мелирование на фольгу
	2000 ₽
	3000 ₽
	3500 ₽
	4000 ₽

	Сложное мелирование Airtouch/«Шатуш»/«Балояж» и т.д.
	3000 ₽
	4000 ₽
	5000 ₽



* Цена указана без учёта расходных материалов
* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ


Женский зал (лист 4)
ОКРАШИВАНИЕ
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Окрашивание корней
	1500 ₽
	1700 ₽
	2000 ₽
	2500 ₽

	Окрашивание тон в тон
	1500 ₽
	2000 ₽
	2500 ₽
	* 3000-4000 ₽

	Окрашивание своей краской
	2000 ₽
	2500 ₽
	3000 ₽
	4000 ₽

	Тонирование
	1500 ₽
	2000 ₽
	3000 ₽
	* от 4000 ₽

	Зональное окрашивание
	2000 ₽
	3000 ₽
	* от 4000 ₽

	Колорирование
	2500 ₽
	3000 ₽
	4000 ₽

	Сложное окрашивание  «Омбре»/ «Скрытое»/ «Блондирование» 
и т.д.
	3000 ₽
	3500 ₽
	4000 ₽
	* 5000-10000 ₽



* Цена указана без учёта расходных материалов
* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ




Женский зал (лист 5)
Перманент
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Химическая завивка/биозавивка
	* 3000 ₽
	* 3500 ₽
	* 4500-5000 ₽
	* 5000-10000 ₽

	Кавринг
	6000 ₽
	7000 ₽
	8000 ₽
	10000 ₽



Долговременные уходы
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Ламинирование волос
	-
	3000 ₽
	5000 ₽
	* 5000-10000 ₽

	Ботокс для волос
	2000 ₽
	4000 ₽
	5000 ₽
	* 5000-10000 ₽

	Кератиновое выпрямление
	3000 ₽
	4000 ₽
	5500 ₽
	* 5000-10000 ₽



* Цена указана без учёта расходных материалов
* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ


Женский зал (лист 6)
Уходы для волос
	Процедура
	Цена с учетом длины волос:

	
	короткие 
(до 10 см)
	средние 
(10-15 см)
	длинные (15-40 см)
	очень длинные (от 40 см)

	Экспресс-уход
	600 ₽
	900 ₽
	1000 ₽
	1200 ₽

	Маска для волос
	400 ₽
	500 ₽
	600 ₽
	700 ₽

	Аргановый уход
	-
	1200 ₽
	1500 ₽
	2000 ₽



* Цена указана без учёта расходных материалов
* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ


Женский зал (лист 7)
Расходный материал
	Процедура
	Цена

	Оксид
	3 ₽ / 1 грамм

	Краситель
	10 ₽ / 1 грамм

	Осветляющий порошок
	300 ₽ / 1 ложка (30 грамм)

	Осветляющий крем
	10 ₽ / 1 грамм

	Химический состав
	100 ₽ / 50 грамм

	Маска для волос
	* 300-500 ₽ / 1 шт.

	Ботокс для волос
	15 ₽ / 1 грамм

	Кератин
	500 ₽ / 10 мл.

	Ламинирование
	500 ₽ / 10 мл.

	Укладочные средства 
(лак, пенка, масло и т.д.)
	* 50-300 ₽ / 1 шт.

	Одноразовые материалы
	150 ₽



* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ


Мужской зал

	Процедура
	Цена

	Детская простая стрижка (до 7 лет) 
1-2 насадки
	500 ₽

	Стрижка «наголо»
	200 ₽

	Стрижка машинкой 1 насадка
	300 ₽

	Стрижка машинкой 2 насадка
	700 ₽

	Модельная стрижка («Скобка»/«Полька»/«Полубокс» и т.д.)
	800 ₽

	Модельная стрижка ножницами на среднюю длину
	900 ₽

	Креативная стрижка 
(«Ёжик»/«Площадка» и т.д.)
	1500 ₽

	Окантовка
	100 ₽

	Стрижка бровей
	100 ₽

	Стрижка усов
	* 200-300 ₽

	Стрижка бороды (насадки)
	* 500-700 ₽

	Оформление 1 полоски
	100 ₽

	Рисунок по голове (хаир-тату)
	* 300-1000 ₽

	Мытьё головы
	100 ₽

	Укладка волос
	500 ₽

	Тонирование волос
	* 1200-1500 ₽

	Химическая завивка
	* 3500-7000 ₽



* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ


Маникюр
(используются одноразовые материалы, 1 комплект = 50 ₽)
	Процедура
	Цена

	Коррекция формы натуральных ногтей
	100 ₽

	Классический маникюр
	500 ₽

	Европейский маникюр (безобрезной)
	500 ₽

	Комбинированный маникюр
	550 ₽

	Аппаратный маникюр
	550 ₽

	Мужской маникюр
	600 ₽

	Снятие лака
	100 ₽

	Снятие шеллака/гель-лака
	300 ₽

	Снятие шеллака/гель-лака (чужая работа)
	* 500-700 ₽

	Шлифовка подушечек пальцев
	100 ₽

	Шлифовка ногтей с маслом
	200 ₽

	Полировка ногтей с маслом
	200 ₽

	Покрытие лаком (база+лак+сушка)
	200 ₽

	Покрытие шеллак/гель-лак
	1100 ₽

	Покрытие френч/омбре
	1500 ₽

	Лечебное покрытие 
(база+лечебное средство+сушка)
	300 ₽

	Укрепление ногтевой пластины акриловой пудрой
	300 ₽

	Выравнивание ногтевой пластины базой
	400 ₽

	Ремонт натурального ногтя
	300 ₽
за 1 ноготь

	СПА-процедуры:

	Скраб
	200 ₽

	Крем
	100 ₽

	Массаж рук
	300 ₽

	Парафиновые перчатки (парафинотерапия, носочки)
	1000 ₽ 
(до 5 раз)



	Аксессуары 
(стразы, жемчуг, наклейки и т.д.)
	* 50-100 ₽



* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ

Педикюр
(в работе используются одноразовые материалы)
	Процедура
	Цена

	Классический педикюр
	1300 ₽

	Аппаратный педикюр
	1500 ₽

	Комбинированный педикюр
	1500 ₽

	Мужской педикюр
	2000 ₽

	Мини-педикюр 
(обработка пальцев)
	* 700-900 ₽

	Покрытие ногтей лаком 
(база+лак+сушка)
	200 ₽

	Покрытие шеллак/гель-лак
	1100 ₽

	Покрытие френч/омбре
	1500 ₽

	Лечебное покрытие 
(база+лечебное средство+сушка)
	300 ₽

	Снятие лака
	100 ₽

	Снятие шеллака/гель-лака
	300 ₽

	Снятие шеллака/гель-лака (чужая работа)
	* 500-700 ₽

	Смарт-педикюр женский 
(инновационная обработка стоп)
	2000 ₽

	Смарт-педикюр мужской 
(инновационная обработка стоп)
	2500 ₽

	Вросший ноготь
	* 300-500 ₽ за 1 ноготь

	Наращивание ногтя
	300 ₽ 
за 1 ноготь

	Мозоль/трещина
	* 200-300 ₽ за единицу

	Лечебное средство для размягчения натоптышей
	300 ₽

	Аксессуары 
(стразы, жемчуг, наклейки и т.д.)
	* 50-100 ₽



* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ

Наращивание ногтей
	Процедура
	Цена

	Наращивание ногтей (гель, акрил)
	2200 ₽

	Наращивание ногтей (френч гель-лак)
	2500 ₽

	Моделирование ногтей верхними формами (гель, акрил)
	* 2200-2500 ₽

	Коррекция нарощенных ногтей 
(гель, акрил)
	2000 ₽

	Коррекция нарощенных ногтей 
(френч гель-лак)
	2500 ₽

	Снятие (гель, акрил)
	300 ₽

	Снятие (френч гель-лак)
	300 ₽

	Ремонт искусственного ногтя
	150 ₽ 
за 1 ноготь

	Укрепление ногтей (гель, акрил)
	750 ₽

	Укрепление акриловой пудрой
	300 ₽

	Выравнивание и укрепление базой
	300 ₽

	Дизайн ногтей (стразы, наклейки и т.д.)
	* 50-100 ₽ 
за 1 ноготь

	Художественный дизайн ногтей
	* 200 ₽ 
за 1 ноготь



* Сумму определяет мастер в зависимости от сложности работ







Услуги солярия
(шапочка, коврик, стикини – выдаются клиенту бесплатно)




1 минута – 25 ₽
1 сашетка (одноразовый крем) – 100 ₽


Косметологические услуги
	Процедура
	Цена

	Коррекция бровей
	600 ₽

	Форма бровей
	700 ₽

	Окрас бровей
	600 ₽

	Окрас ресниц
	600 ₽

	Эпиляция (воск, шугаринг):
	

	Верхняя губа
	500 ₽

	Подбородок
	600 ₽

	Лицо полностью
	1500 ₽

	Подмышки
	700 ₽

	Руки (до локтя)
	700 ₽

	Руки (полностью)
	1000 ₽

	Ноги (до колена)
	800 ₽

	Ноги (полностью)
	1700 ₽

	Бедро
	900 ₽

	Бикини (классика)
	1500 ₽

	Бикини (глубокое)
	2000 ₽

	Живот/поясница
	500 ₽

	Прокол мочки ушей пистолетом STUDEX
	1700 ₽

	Серьги для пистолета
	300 ₽

	Чистка лица:
	

	УЗИ-чистка
	2500 ₽

	Механическая
	3000 ₽

	Комбинированная
	3500 ₽

	Уход за лицом:
	

	Уход за лицом 30 минут
	2000 ₽

	Альгинатная маска
	1200 ₽

	Уход за зоной глаз
	3000 ₽

	Уход за лицом
	4000 ₽

	Интенсивный уход за лицом
	5000 ₽

	Химические поверхностные пилинги
	2500 ₽

	Моделирование тела:
	

	Уход за телом 
	600-2500 ₽

	Обертывание тела (одна зона)
	500 ₽

	Стоун-терапия
	4000 ₽



